
KAFFEE

SCHOGGI

MILCH

TEE

FLASCHEN

OFFEN-AUSSCHANK

Kaffee, Espresso
Doppelter Espresso
Cappucino oder Latte Macciato
Coretto Grappa

5.00
6.20
6.50
8.50

warm oder kalt

warm oder kalt

Kamille, Pfefferminze, Schwarztee, Hagebutter

5.50

4.50

4.50

COCA COLA, ICE-TEA, CITRO, SCHORLE
MINERAL MIT/OHNE KOHLENSÄURE

3.50 4.50 6.00

2 DL 3 DL 5 DL

RIVELLA

COCA COLA

VALAIS

5.50

5.50

6.50

rot / blau 33cl

Original oder Zero 33 cl

mit/ohne Kohlensäure 50 cl

drinks
SOFT-GETRÄNKE

kalt & warm

offen & Flaschen

RESTAURANTfrieden



Hergöttli
Stange
Grosses Bier
Hardwald Spezialbier, Wallisellen
Lager Schützengarten, Flasche
Weisser Engel, Flasche

5.00
5.50

7.50
6.50

6.50
7.50

Martini bianco
Campari
Campari Orange
Ramazzotti
Appenzeller
Vodka
Baileys
Cognac Remy Martin
Ballantines Finest
Grappa Amarone / Moscato

Prosecco 1 dl: 9.50
Aperol Spitz: 12.50
Haus-Aperitiv: 10.50

15%
15%
15%
30%
29%
40%
17%

40%
40%
40% 12.50

8.50
8.50
9.50
8.50
8.50
8.50
8.50

10.50
9.50

Rosato

Pinot Grigio

Hauswein
Primitivo di Manduria
Negroamoro

7.50

ROSE WEISS ROT

6.50

6.50
7.00
7.50

2 DL 3 DL 5 DL

VOL. 2 CL 4 CL

BIER

APERITIV

WEIN OFFEN

6.50

1 DL

1 DL

1 DL
1 DL
1 DL

drinks
ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

kalt & warm

Bier, Aperitiv & Wein

RESTAURANTfrieden


